página inicial do site do Portal de Compras Públicas: 

www.portaldecompraspublicas.com.br. 

1. DO OBJETO 

1.1. Contratação de empresa para prestação de serviços de produção de figurinos 

envolvendo, confecção, manutenção, lavagem, limpeza e transporte de 285 

(duzentos e oitenta e cinco) figurinos para o espetáculo “Desfile Show de Páscoa 

– O Jardim Secreto do Senhor Coelho e Parada de Páscoa” integrantes da 

programação do evento Páscoa em Gramado, a se realizar de 25/03/2022 a 

17/04/2022, na cidade de Gramado – RS, conforme serviços descritos neste

[...]

posteriores, firmam o presente contrato mediante o estabelecimento das seguintes 

cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente contrato tem como objeto a prestação de 

serviços de produção de figurinos envolvendo, confecção, manutenção, lavagem, 

limpeza e transporte de 285 (duzentos e oitenta e cinco) figurinos para o espetáculo 

“Desfile Show de Páscoa – O Jardim Secreto do Senhor Coelho e Parada de 

Páscoa” integrantes da programação do evento Páscoa em Gramado, a se realizar 

de 25/03/2022 a 17/04/2022, na cidade de Gramado – RS, em conformidade com as